051AAA150A-130A Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA150A-130A Sensata Technologies toimittaja Sensata Technologies Jakelija
Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 051AAA150A-130A
VALMISTAJA Sensata Technologies
KUVAUS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1980 pcs
TIETOLOMAKE
TOLERANSSI ±5°F (±2.8°C)
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
KYTKENTÄLÄMPÖTILA 150°F (66°C)
VAIHDON SYKLIT 6K
SARJA 5100
PALAUTA LÄMPÖTILA 130°F (54°C)
PAKKAUS / CASE Cylinder
MUUT NIMET 1862-1040
ASENNUSTYYPPI In Line
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
VIRTA-ARVO - DC 3A (32V)
NYKYINEN LUOKKA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
PIIRI SPST-NC
051AAA150A-130A
Osa numero: 051AAA150A-130A
Valmistaja / merkki: Sensata Technologies
Tuotteen Kuvaus THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1980 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA150A-130A.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
051AAA150A-130A: n tekniset tiedot
051AAA150A-130A.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
051AAA235A-205A
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Varastossa:  2028 pcs
RFQ
05190N
valmistajat:  Apex Tool Group
Kuvaus:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Varastossa:  3565 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Varastossa:  1677 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Varastossa:  2150 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Varastossa:  2138 pcs
RFQ
0519060081
valmistajat:  Weidmuller
Kuvaus:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
Varastossa:  22130 pcs
RFQ
05194N
valmistajat:  Apex Tool Group
Kuvaus:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Varastossa:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
valmistajat:  Cypress Semiconductor
Kuvaus:  IC FLASH NOR
Varastossa:  4514 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Varastossa:  1765 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Varastossa:  2234 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Varastossa:  2152 pcs
RFQ
0519060091
valmistajat:  Weidmuller
Kuvaus:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Varastossa:  23334 pcs
RFQ